REPRESENTAÇÃO Nº. 6/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do artigo  124,  III,  do Regimento  Interno,  a
presente Representação, a ser encaminhada à empresa ATR MAIS CONSTRUTORA,
proprietária  do  loteamento  Vila  da  Serra,  localizado  no  Bairro  Crespo,  solicitando
informações  no  sentido  de  prazo  para  entrega  do  loteamento  com  suas  ruas
pavimentadas e informações quanto as suas obrigações assumidas.  Lembrando, que se
trata não apenas de uma função do legislativo fiscalizar,  mas também de direitos do
consumidor ao adquirirem seus lotes.

.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 6 de março de 2017.

ANDRÉ LUIZ DE MELO
-Vereador-